

**Glassforever A/S**  
**Andkærvej 26 A, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 84 69 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

---

**Henning Bøge Hvidtfeldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glassforever A/S Andkærvej 26 A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 84 69 27
	Stiftet: 4. november 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bergfriedt Jensen, formand Henning Bøge Hvidtfeldt, bestyrelsesmedlem Michael Mola Schrøder, bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Henning Bøge Hvidtfeldt, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel af plastikservice, samt anden tilsvarende produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.519.054 kr. mod 3.979.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845.522 kr. mod 1.957.895 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at mange af selskabets kunder har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 512.133 kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation i en del af 2021, indtil selskabets omsætning kommer tilbage på normalt niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.519.054</b>	<b>3.979.879</b>
2 Personaleomkostninger	-1.215.359	-1.166.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.095	-234.180
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.118.600</b>	<b>2.579.602</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.685	-65.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.083.915</b>	<b>2.513.764</b>
Skat af årets resultat	-238.393	-555.869
<b>Årets resultat</b>	<b>845.522</b>	<b>1.957.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	345.522	1.957.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>845.522</b>	<b>1.957.895</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.441	201.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.441</u>	<u>201.567</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.441</u></b>	<b><u>276.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.192.193	4.437.023
Forudbetalinger for varer	340.802	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.532.995</u>	<u>4.437.023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.266	1.878.308
Udskudte skatteaktiver	73.775	74.983
Andre tilgodehavender	236.295	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.210.336</u>	<u>1.953.291</u>
Likvide beholdninger	367.352	32.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.110.683</u></b>	<b><u>6.422.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.333.124</u></b>	<b><u>6.699.074</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.312.268	2.966.746
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.312.268</u></b>	<b><u>3.466.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>118.559</u>	<u>43.242</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.559</u>	<u>43.242</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.582	636.697
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	141.393	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.257	1.504.572
	Gæld til tilknyttede virksomheder	422.623	46.834
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.185	558.868
	Anden gæld	<u>940.257</u>	<u>442.115</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.902.297</u>	<u>3.189.086</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.020.856</u></b>	<b><u>3.232.328</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.333.124</u></b>	<b><u>6.699.074</u></b>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	512.133	0
	<u>512.133</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	512.133	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>512.133</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.088.402	1.038.388
Pensioner	114.000	114.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.141	6.893
	<u>1.215.359</u>	<u>1.166.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.921	18.011
Andre finansielle omkostninger	17.764	47.827
	<u>34.685</u>	<u>65.838</u>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	118.559	43.242
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>118.559</u>	<u>43.242</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759
Driftsinventar og driftsmateriel	147

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på virksomhedens adresse, Andkærvej 26A, 7100 Vejle. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse pr. 31. december 2020 på 146 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buddy Holly Invest A/S, CVR-nr. 18 46 28 34 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

**6. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.